publicada no Diário Oficial da União em 20/12/2023, Edição 241, Seção 1, página 56, e Edital de Abertura nº 013/2025, disponível no Painel de Editais do Serviço Ingresso
de Famílias no PNRA da Plataforma de Governança Territorial , torna público o presente Edital da Lista de Classificação Preliminar do processo de seleção para
preenchimento das 198 (cento e noventa e oito) vagas no Projeto de Assentamento Mestre, localizado no município de Jaciara, Estado do Mato Grosso.

Lista de Classificação Preliminar:

Nome protocolo_sei PREFERENCIA TFF TRM FCM FTA FRA FAG TAA RFM CMA UFJ comodato Total EMPATE CLASSIFICAÇÃO

Elisangela Augusto Candido 54000067108202578 IV 7,1 20 10 20 0 0 7,55 10 5 0 N 79,65 N 1